

現金出納帳

2024年2月

繰越残高	入金額	出金額	残高
470,848	334,744	380,327	425,265

月収支

¥-45,583

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
02/04	礼拝献金				7,500		478,348	
02/04	月定献金				20,000		498,348	
02/04	食事感謝				3,599		501,947	
02/03	雑		食材			4,090	497,857	
02/03	雑		食材			704	497,153	
02/06	月定献金	Pay			3,000		500,153	
02/11	月定献金				5,000		505,153	
02/11	月定献金				6,000		511,153	
02/11	礼拝献金				8,000		519,153	
02/11	食事感謝				4,000		523,153	
02/07	雑		食材			1,429	521,724	
02/10	雑		食材			3,533	518,191	
02/18	礼拝献金				9,007		527,198	
02/18	食事感謝				2,000		529,198	
02/15	雑		食材(業務スーパー)			3,834	525,364	
02/21	電気代(1月分)					20,024	505,340	
02/02	配信機器		パソコン			56,900	448,440	
02/23	雑		時計			550	447,890	
02/24	雑		食材(業務スーパー)			3,948	443,942	
02/10	月定献金				5,000		448,942	
02/13	テレコム				14,938		463,880	
02/25	礼拝献金				7,000		470,880	
02/25	食事感謝				3,700		474,580	
02/25	月定献金		匿名		2,000		476,580	
02/25	月定献金	Pay			5,000		481,580	
02/25	月定献金				20,000		501,580	
02/29	動画編集感謝		⇒篠原タカネ			10,000	491,580	
02/29	奏楽感謝		⇒名古屋佳孝			20,000	471,580	
02/29	奏楽感謝		⇒伊藤哲			12,000	459,580	
02/29	牧師感謝		⇒臼井泰輔			100,000	359,580	
02/29	教会家賃		⇒千歳不動産			129,915	229,665	

現金出納帳

2024年2月

繰越残高	入金額	出金額	残高
470,848	334,744	380,327	425,265

月収支

¥-45,583

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
02/29	議員感謝		⇒伊藤哲			2,000	227,665	
02/29	振り込み手数料					110	227,555	
02/29	振り込み手数料					110	227,445	
02/29	振り込み手数料					110	227,335	
02/29	振り込み手数料					550	226,785	
02/09	長岡礼拝				5,000		231,785	
02/09	高速		新潟西-長岡北			2,900	228,885	
02/09	ガソリン		長岡-新潟(往復120km)10km/1L:160円			1,920	226,965	
02/29	Wifi(1月分)					5,700	221,265	
02/10	LBCサポートクラブ	第四北越			3,000		224,265	
02/10	LBCサポートクラブ	第四北越			3,000		227,265	
02/10	LBCサポートクラブ	第四北越			3,000		230,265	
02/10	LBCサポートクラブ	第四北越			3,000		233,265	
02/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		236,265	
02/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		239,265	
02/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		242,265	
02/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			9,000		251,265	
02/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		254,265	
02/02	月定献金	ゆうちょ			5,000		259,265	
02/03	月定献金	ゆうちょ			30,000		289,265	
02/22	月定献金	ゆうちょ			40,000		329,265	
02/26	BRC感謝献金	ゆうちょ			10,000		339,265	
02/25	月定献金	Pay			3,000		342,265	
02/20	BRC感謝献金				10,000		352,265	
02/01	月定献金	第四北越			3,000		355,265	
02/03	月定献金	ゆうちょ			70,000		425,265	

現金出納帳

2024年2月

繰越残高	入金額	出金額	残高
470,848	334,744	380,327	425,265

月収支
¥-45,583

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額